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Til Patientklagenævnet                                                                                Århus den 11.07.2022 
eller var det Styrelsen…                                 Hvem er hvem og hvad er hvad, er mit hjertes kvad. 
København og Århus . 

 Klik Hello Darkness my old friend lyd nr 1020  . 

Undertegnede Marianne Berg (Cpr sendes særskilt) anker hermed hele mit forløb i samtlige 
implicerede offentlige instanser, hvor det pt. har været mig mulig at få aktindsigt (2001-2009). Der 
skal lægges særlig vægt på psykiatrisk, psykologisk og lægelig fejldiagnosticering, da det har været 
hindrende for at stadfæste et fysisk erhverv og deraf selvforsørgelse. Jeg kommer tilbage til det sidst 
i skrivelsen.  

Det forekommer mig, at der også denne gang, ligesom tidligere adspurgt om aktindsigt, mangler 
en del materiale i forhold til, hvad der bagom mit vidende er skrevet om mig. Det er vel det en 
aktindsigt skal kunne gøre rede for! Jeg er jo bekendt med, hvilke breve, jeg selv har modtaget. 
Tidligere er jeg nægtet aktindsigt med den begrundelse, at man ikke vidste, hvad jeg ville bruge det 
til…. Hvem er paranoid? Men da det er en menneskelig ret at få aktindsigt i egen sag i Danmark, 
kunne man jo ikke nægte mig dette, og jeg modtog da få sider, som jeg fandt i en ÅBEN kuvert i 
min postkasse! Der er også foregået en del lovovertrædelser i instansernes handlingsregi i min sag, 
som ikke kommer til offentlighedens og Patientklagenævnets vidende, med mindre man læser min 
”dokumentation og forsvarstale”, nemlig bogværket skrevet under pseudonymet:  

Sigma Godot Gracia Gnossis: Den sorte Perle – det gennemtænkte eksempel. Forlaget REX. 

Bogværket er samtidig et historisk dokument for alle os, der ikke er med i historiebøgerne omkring 
Danmark. Samtidshistorie og historieskrivning for alle de børn og unge, der i dag ikke forstår, 
hvorfor de har det så ”dårligt”. Det at jeg går ud med en åben klage i befolkningen er også et 
symbolsk spejl af tiden, hvor alle laver ”Selfies” i netprofiler. Samtidig også et spejl af, at selv 50 
henvendelser til pressen ikke har vakt interesse og hvor man i stedet ynder småhistorier, der blot 
viser, at der er et stigende antal mennesker med alvorlige diagnoser og kø i behandlingsregi. Jeg er 
ved flere henvendelser direkte blevet fravalgt. Og det er ikke noget, jeg føler! Når man får at vide: 
Hvad skal det nytte, at du får 10 minutters taletid i radioen. Folk forstår ikke, hvad du siger.  

- Hvem hjælper de svage? Den, der holder folk fra oplysning eller den der oplyser? 

Det var sådan set derfor, jeg har bad om, at der måtte blive lavet en hel udsendelse, fordi jeg har 
lavet en vaccine, der kan bruges universelt. 

Og den er gratis… men så udhuler vi jo medicinalindustrien… 

Offentligt
SUU Alm.del - Bilag 384

Sundhedsudvalget 2021-22
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Nu står landet overfor stigende smitte igen – og der er mulighed for at gå en anden vej, men jeg 
får ikke taleret…. Den her sag handler om at måtte hjælpe andre mennesker, når de skrider i svinget 
og ingen andre griber dem og den omsorg har man vendt imod mig. Man har budt mig at blive 
David op imod Goliat og den litterære bombe sprænger så nu.  

Lunten blev antændt i Fields for 1 ½ uge siden. 

Tiden er inde til at få min sag sat i perspektiv og give en klækkelig erstatning for ødelagt 
”erhvervsetablering”. Jeg anser det som en selvfølge, at man kan åbne en sag i et retssamfund, hvis 
det er relevant og når det tager tid at bevise injurier mv..  

Via læsning af bogværket vil man modtage de oplysninger, man skal bruge. Værket er endvidere 
beviset på, at den henvendelse jeg, som åndelig kanal fik af eksistensen Kristus i 2005 om at skulle 
løfte den danske befolkning via skrevne bøger, og skulle bruge en stabil indkomst til at gennemføre, 
nu foreligger som et åbent ”regnbueværk” tilgængeligt på hjemmesiderne: 

 www.RaisingtheRays.com , www.DeforbudteOrd.dk og www.Guldægget.dk .  

Forløbet handler om ret til at bruge de uddannelseskompetancer jeg har under behørig omsorg for, 
at jeg som enlig mor ikke kommer til at stå uden indtægt, når der skal opstartes egen virksomhed 
på et felt, hvor jeg er på forkanten af forkanten og derfor ikke kan forvente stort kundegrundlag 
lang tid frem – og så deraf følgende et hav af personlige krænkelser og fejldiagnosticering af min 
psyke og personlighed. 

Der er tale om, at jeg blueprintmæssigt er blevet sat til at gå foran i Danmark med sjæls- og 
bevidsthedsforskning på baggrund af en kosmisk portal-åbning af energier, hvorved det danske 
samfund – og verden iøvrigt som sådan, skal ledes ind på et nyt verdensfundament 40 år efter. I 
skrivende stund er vi nu halvvejs i mål.  

Der er, grundet uvidenhed i offentlige regier tale om voldsomme krænkelser og fejldiagnosticering 
af undertegnede, fordi jeg har denne hjælpe-, ydelses- og forskningsinteresse; og det økonomiske 
grundlag for forskning i netop dette subtile felt er ikke eksisterende/erkendt i Danmark, men skal 
finde sted, så arbejdet kan afleveres til rette tid. (NU, sommer 2022! Siddende regering har selv 
bebudet undersøgelser af sindsområdet og opstarter dette projekt september 2022! Jeg er til 
rådighed med den del af emnet, der IKKE er kendt endnu, men selve grundlaget, der er oppe i 
tiden nu og virker i befolkningen. Jeg blev sat til dette arbejde med rettidig omhu! Som mit 
Blueprint.) Selvom jeg har søgt støtte i diverse Fonde, så støtter alle de eksisterende fonde på dette 
tidspunkt – og stadig - kun den traditionelle forskning indenfor psykologi, psykiatri og 
lægevidenskab. Og det er ikke mit eksamens-faglige kompetencefelt. Jeg afleverer derimod en PhD 
i Sjæls- og bevidsthedsforskning. Præmisserne for forskningen er logisk set SJÆLEN og SUBTILE 
ENERGIERS virke i krop sind og ånd. Arbejdsredskabet er den nødvendige sensitivitet og aktive 
intelligens, evnen til at fokusere og analysere samtidig med, at sjælsniveauerne og energierne viser 
mig, hvad jeg skal se og bruge. Det er et uovertruffet studie og ”rapporten” er den eneste af sin 

http://www.raisingtherays.com/
http://www.deforbudteord.dk/
http://www.guldægget.dk/
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slags i Verden og derved er det også i Danmark, man må tage handsken op.  Klik 
her, når anken er læst. (Der skal med vilje ikke være nogen lydfil her selvom der står Klik!) 

Jeg uddannede mig som zoneterapeut, mens jeg gik arbejdsløs, da jeg aldrig har haft temperament 
til at drive mit liv af i tomhed. Jeg forsøgte mig med dobbelt-erhverv, men omstillingen fra hektisk 
morgen-bagerekspedient og til 100% ned i gear og i balance for at modtage klienter lige bagefter 
var umulig. Sådan pakker man ikke sin sjæl ud og ind af sit liv. Jeg måtte opsige mit støtteerhverv. 
Jeg bruger en arv efter min bedstemor og min datter og jeg lever af denne indtil den er spist op. 
Jeg henvender mig på socialkontoret og bliver i første omgang mistænkt for socialt bedrageri. Jeg 
er målløs! De sidste penge jeg havde tilbage, investerede jeg i opfølgning af min Reiki-
healeruddannelse for at stadfæste mit erhverv på forkanten i branchen, nærmere på broen til de 
andre former for healing i samfundet, og det bliver opfattet og italesat som spekulation og socialt 
bedrageri, da jeg i flg. Anklager skulle bruge pengene på en måneds almindeligt liv i stedet og SÅ 
være kommet på socialkontoret. (Havde jeg mon så fået lov til at uddanne mig som reikimester, 
med de diagnoser og de undersøgelser man havde tvunget mig til? Nok ikke!) 

Jeg kommer dog på offentlig overførsel, men må undvære en nødvendig udbetaling på grund af 
denne krænkende og urigtige opfattelse af mig. Og må endvidere som indtænkt ”opdragelse” i 
denne sag – da det viste sig vedkommende havde uret – så lige undvære penge indtil efter 
udbetalelsesmåneden var gået – så jeg reelt sidder med 2 mdr. uden indtægt overhovedet – men 
den ansatte havde ”sin ryg fri”. Jeg bliver yderlig kaldt til skoleret fordi man finder penge på en 
konto jeg ikke har talt om. Man finder så ud af, at den heller ikke går, da det er en lille 
forsikringsudbetaling, der ikke må røres. Bare ærg´li´ Sunny Boy…. Men man hetzede mig og gik 
bevidst efter snyd, fejl og bedrag. 

Det har vist sig at være indstillingen til mig hele vejen igennem! KAN VI FÅ EN ASTROLOG 
OG NUMEROLOG PÅ BANEN?! Har jeg ret til forsvar?! 

 Da jeg ville videre med opstart og ingen penge havde til dette, da jeg jo kun havde kontanthjælp 
at gøre godt med og derfor ikke kunne låne penge, så måtte jeg forsøge en opstart på dette lave 
økonomiske fundament. Jeg havde på dette tidspunkt betalt og uddannet mig til åndelig kanal og 
fik dermed nye behandlingsmetoder at gøre godt med. Dette kunne jeg så kun få lov til, hvis jeg 
frivilligt underlagde mig en psykiatrisk undersøgelse!  

”Tak for kaffe, for at ville hjælpe mine medmennesker der, hvor lægestanden må opgive og os der 
er alternative/komplementære terapeuter må tage over!” Nu er det jo ikke nørderi med takkerne 
på frimærker, vi er ude i, men derimod nørderi med én Tak for, at jeg stod til rådighed for dette 
subtile projekt! Med rettidig omhu og ildhu. Merci, fordi du er til. Because You´re worth it! 

Jeg opstarter i 2001 Raising the Rays – et galaktisk videns- og healingskoncept på opfordring fra 
åndelig side. (Mit kanaliseringskurses tages i efteråret 2000. Jeg opstarter hjælp til andre. Det bliver 
omtalt i Avisen og derved får jeg pludselig et rykind af kunder. Heraf dannes Konceptet RtheR i 
2001 og der kommer en effektiv ny behandlingsteknik: 1001 Nats Healing givet til mig og ment til 
at metoden kunne videregives til fx zoneterapeuter.) Men konceptmedlemmerne er jo givet en 
energiindvielse selv, så derfor skal de ikke blive ved at være kunder og økonomien går ned, men er 
reelt jo en succes for behandlingsmetoden… Altså må der underhold til. Socialforvaltningen 
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modregner krone til krone og jeg arbejder gratis uden at kunne spare op til annoncer mv..  Jeg 
overgår til at lave retræteweekender, da det lovmæssigt viser sig, at jeg ikke må have erhverv på min 
adresse og projektet er så nyt, at det ikke kan indtjene til lokaleleje.  I 2004 beslutter mine nærmeste 
medarbejdere (2 ud af ellers 50 deltagere) pludselig at gå bag ryggen på mig, da de i det indre er 
blevet løftet ind i samme høje energi, som jeg startede ud med. Men de misforstår løftet og anser 
da mig som besat! De sender så et smædebrev ud til flere medlemmer af konceptet. Alle 
medlemmer spredes da og i min tillid til mine nærmeste medarbejdere havde jeg ellers netop brugt 
mine sidste penge på en samlet opstart, hvor vi i fællesskab var ude at kigge på egnede lokaler for 
denne opstart. (– De blev så fra åndelig side løftet til dette arbejde – men misforstod det og dolkede 
mig i ryggen i stedet, da min energi var faldet grundet mine livsomstændigheder. Blacklistet af mine 
egne fæller i uforstand i det quantumfield ingen ”levende” havde fattet endnu på det tidspunkt…. 
Og det har hverken videnskab eller åndsvidenskab ejheller endnu. (Jf. klikket tidligere nævnt i 

teksten –  husk lige at gå tilbage og klik ind på lydfilen bagefter.) (skal ikke ske heller) 

Konsekvens – enlig mor uden eksistensgrundlag – jeg henvender mig ydmygt på Socialkontoret 
for at modtage kontanthjælp. Jeg bliver mødt med afslag på varmehjælp mv. fordi jeg skulle have 
vidst, at jeg ikke skulle stole på mine medarbejdere! Tak for den! - og får et lille a conto beløb og 
kommer derved ”bagud” med økonomi og det skaber stress. Jeg ved rent fagligt, at jeg nu skal 
passe på mig selv, da jeg jo i 5 år har levet i meget høje lys-energier og forskning i hvad de nye 
energier kunne hjælpe os med, samt levet i stor friktion og derfor må sørge for gradvis landing til 
næste skridt i livet. 

Men sådan ser Socialforvaltningen og andre instanser jo ikke på mig, når der ”tilfældigvis” ligger 
en henvist undersøgelse hos en psykolog og tillige en psykiater i mine papirer…. Så de begynder at 
sende mig rundt i den ene og anden afkrog af systemet til nye mennesker og kontorer med absolut 
lave udtryk og kontrol-energier – altså det diametralt modsatte af det menneskeligt frisættende 
potentiale, jeg selv lige kom fra og i godhed ønsker at videregive. Og så kører møllen, og jeg ender 
op med et hav af psykiske diagnoser, da jeg senere egentlig ”blot” bliver sygemeldt med så 
voldsomme og invaliderende hælsporer i fødderne, at jeg ikke kan gå på 7-tallerne, og det varer så 
længe, at jeg ikke længere kan være på sygedagpenge, og jeg møder denne modstand i systemet, der 
får hælsporer omgjort til diagnoser med klar til indlæggelse og at være udenfor rækkevidde mv. – 
ja jeg var foran.  

Juni 2005 bliver jeg så med fynd og klem råbt op af Kristus og får at vide, at jeg skal skrive bøger, 
der løfter danskerne og Danmark. Jeg henvender mig til den clairvoyante person, jeg er uddannet 
af for at få en Second Opinion….! Det var jo en grænseoverskridende besked og også om at skulle 
sende et kanaliseret brev til Socialforvaltningen. Hun får samme stærke besked og der er ingen vej 
udenom! Jeg må sende det kanaliserede brev til Socialforvaltningen, som naturligvis bliver vældig 
provokerede, da de ikke har indsigt i mit erhverv. Alle fordomme slår til. 

Der kommer bud om atter at stå skoleret på socialforvaltningen, hvilket er sket før – hvor jeg i et 
”lukket møde på kontoret” fik læst lektien og forbud mod at klage over min sag, da jeg ødelagde 
min sagsbehandler med mine ankehenvendelser, da hun lige var kommet fra en sygemelding. Er 
denne episode noteret i mine akter et sted, eller er det noget man sådan lige betjener sig af, når 
ingen ser det? Læs mere herom i ”Den sorte Perle”.  

Jeg krænkes videre både før, under og efter indkaldelsen til møde omkring ”Kristushenvendelsen” 
og sociallægen aner ikke, hvad det hele handler om og nægter muligheden af, at der måske er mere 
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mellem himmel og jord (hvilket vi så venligt fik demonstreret), end vi lige kan opfange med vore 
almindelige 5 sanser, men at der er en højere variant af disse sanser og mere til, som vi skal have 
styr på, da de disse sanser så kan hjælpe os som mennesker. Jeg har kopieret materiale med til 
mødet, da jeg instinktivt ved, at der skal information til for, at man forstår hinandens sprog. Han 
vil ikke modtage det. Da jeg efter cirka 30 minutters forhør om Kristus, hvor jeg egentlig kun 
refererer til nogle citater fra åndsforsker Alice Baileys bog ”De 7 stråler”, vil jeg give sociallægen 
hånden til farvel. Han nægter at tage min hånd og siger til mig: Du skal vide, at jeg mener, du er 
rablende gal. 

Living next door to Alice lydfil nr 1019    . Så deet.  

Bogen lå tilfældigvis på biblioteket få dage før mødet og et tilfældigt opslag i bogen handlede om 
Kristus, så derfor vidste jeg, det skulle kopieres og medtages. Jeg må nemlig heller ikke selv læse 
andres bøger i mit virke – jeg er jo ment til at gå foran, møde friktionen og erfare…. 

Jeg forlader etablissementet efter denne krænkelse. Bliver en tid efter ved fremmøde på 
socialforvaltningen tvunget til at skrive under på at være rablende gal og ikke vide, hvor syg jeg selv 
er! - og får så førtidspension tilkendt på sociallægens halvtimes-vurdering og som ekstra salt i såret, 
så vender min egen læge gennem mange år mig også ryggen, ser mig pludselig i et ”nyt lys”, kan 
man sige, og skriver under på, at han også mener, jeg er sindssyg…. Hvilket jeg efterfølgende 
konfronterer ham med – men undertonen ligger der stadig. Og hvad der ellers er hændt af forgæves 
og for staten dyre lægebesøg uden realitetssans i det regi, ja det finder I så at læse i mit Statslige 
Anklageskrift – de 12.000 sider i bøgerne og der findes yderligere godt 2000 sider, der endnu ikke 
er gjort tilgængelige på hjemmesiderne.  

Jeg har ikke haft nogen kommission eller embedsmænd til at udrede Statens uredelighed, da mit 
materiale skulle skrives alene indefra mig selv, fra egen indre kilde, egne observationer, med egne 
evner og uden læsning af andres bøger og ej heller brug af Internet og andre elektroniske medier 
med mindre det lå foran mig, givet via hjælp fra et parallelt univers og min intuition. 

Senere krænkes jeg i SKAT for min forlagsvirksomhed og man lukker virksomheden, fordi de 
mener, der er tale om en hobby og at man ikke kan lave noget med eksistenser, der ikke eksisterer 
– og insinuerer i øvrigt en del omkring min psyke… Men som øvre, øvre trendsætter kan man altså 
ikke både være mor, forske, skrive healende og oplysende bøger, passe hus og have, være på 
anklagebænken fra alle sider, være indhyllet i kontrollerende skat og moms og krav om opsøgende 
marketing og annoncering – når man samtidig også får besked fra boghandlerne at de ikke er 
interesserede i min nye form for litteratur! Og bliver TRUET med at blive blacklistet som forfatter! 
Tak for kaffe – mit eget fædrene erhvervsophav, som jeg er opvokset i dyb etisk tillid til trækker 
gulvtæppet væk under mit eksistensgrundlag! Og SKAT følger efter og begår ulovligheder ligesom 
alle de øvrige offentlige instanser har gjort det undervejs. Bl.a. tager man mine dagpenge i 3 mdr. 
for at drive de penge ind, de mener jeg har snydt for – fordi det jeg har trukket fra i SKAT er noget 
alle kan bare kan bruge i deres eget hjem – så det regnes for privatforbrug. MEN det er lige omvendt 
– jeg stiller mine egne ting til rådighed i bogværket, der spejler den danske befolkning og deres 
hverdag! Alle tingene er ment til på sigt at blive udstillet i Danmarks første og eneste 
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Bevidsthedsmuseum, hvortil navnet ”The Nurse” er givet for måske 17-20 år siden! – Jeg er ikke 
bare en almindelig ”Influencer”. Jeg er skjult trendsætter for det, der skal ske i Danmark. Og er fra 
åndelig side i 22 år blevet kaldt ”Vor Hovedkanal”. 

Værket er hele vejen igennem skrevet med fysiske vidner på hele forløbet, hvoraf mig bekendt, 
ingen vil betegne mig som psykisk syg. Det er jeg nødt til at have tillid til. Mange bryder sig ikke 
om mig, da mit liv og virke er som SIGMA, men det er en anden sag og den er jo ment til ikke at 
skulle kunne gennemskues, men tværtimod sørge for, at jeg får det materiale, jeg skal bruge til 
bogværket, så så mange kan spejle sig selv i det og modtage oplysning og healing på en ganske 
særlig måde, som jeg ikke vil komme ind på her. Tværtimod er logik, snusfornuft og skepsis en del 
af indholdet, da jeg er sandhedssøgende OG tillige som spejl stiller mig på de skeptiske danskeres 
side overfor den åndelige verden, energiers virke osv. osv. Jeg er solidarisk med diagnosernes 
ophavsmænd – spørger: Har de ret? Men hvad skulle jeg da med løgn og bedrag? Arbejdet har kun 
blacklistet mig blandt mine egne. Jeg er Solo. Som dværgplaneten MakeMake på sidelinjen kræver 
det. – Vis os om du kan stå på egne ben i noget omverdenen ikke vil tro på. – Har jeg bestået 
eksamen nu – eller hvad? 

KAN VI FÅ EN ASTROLOG PÅ BANEN?! 

Nogen skulle jo gå foran og vise, hvad de nye dværgplaneter og menneskenes nye undervisning i 
jordisk regi består af. Jeg kom for at opgradere mig selv på Jorden og hjælpe andre med at få masse 
på det sjælsliv, der diagnosticeres ganske kaotisk i lægeregi, der er blevet taget med bukserne nede 
af den udvikling, vi andre ikke måtte få lov at fortælle om var i gang. Det er ris til egen røv, men i 
første omgang lider befolkningen under det og hændelsen i Fields blev nødvendiggjort.  

Hvor ligger sindssygdommen i Danmark, når der på præmisserne af love og regler kan skabes en 
moderne Askepotmyte? (Læs evt. bogen af samme navn. Som i øvrigt ulovligt havnede på 
bibliotekernes hylder… Det er en ufuldstændig bog – et trykt prøveeksemplar til mine venner i 
Konceptet – der så efter smædebrevets uendelige virke, valgte at smide den tilsendte bog i 
skraldespanden uden at læse den… Og samtidig anklager mig bredt for ikke have hjertet åbent.) 

KAN VI FÅ EN ASTROLOG PÅ BANEN?! 

Opgaven er tilendebragt og foreligger ej blot til lyst, som danskerne har muliggjort det for mig i 
deres ikke-hjælp og grusomme slag undervejs. Og som resultat af forbuddet mod brug af IT og jeg 
da ikke selv bestrider IT udover at skrive på pc og mobiltastatur. Er min opgave bestået? 

Jeg er kollektiv trendsætter – så kan det spirituelle og galaktiske segment ikke erkendes og 
imødekommes i dansk lov, ja så skal der jo sættes en trend, hvor vi melder os ud af Staten. Så det 
bliver lige cirka ½ million mennesker.  

D da D vi gør.  Værsåsågod… Paublo dismiss! 

Vi skal da leve af lys, shapeshifte, temperaturregulere kroppen, levitere og drikke belivet kildevand 
– for det er menneskets frisatte muligheder i mindsettet! Og det er D, der skal redde den globale 
opvarmning. Det er mennesket og ikke Jorden, der kræves ændret. 

Jeg er ikke frelser i den proces, det er vi hver især. Men jeg er inkarneret som kollektiv karmaopløser 
– husk at klikke ind på lydfilen. 
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Under mit arbejde henregnes naturligvis også forskning i tidligere livs indflydelse på nuværende liv 
og evt. som sygdomsfremkaldende faktor. I den forbindelse vil jeg oplyse, at jeg tidligere har været 
konge i Danmark og måske deraf skulle mit bogforlag da også hedde Forlaget REX (Reincarnated 
Energy eXhibition) Der er mange lag i tekster såvel som livet og derfor bliver der også udstukket 
et dekret fra det hinsidige om, at det tidligere bebudede krav til Patientklagenævnet/danskerne om 
10 kr. pr levende invohner i Danmark, altså 50 millioner kroner, for at hjælpe landet i 22 år i det 
skjulte, nu grundet den voldsomme inflation på verdensplan forhøjes til et dobbelt krav, altså at 
regne 100 millioner kroner, hvoraf tiende, nej 50 millioner alene skal indsættes på egen konto til fri 
afbenyttelse, og de resterende indsættes i 2 fonde Hugin og Munin, så dansk blueprint kan blive 
videreført og nye erhverv og ny produktionsenhed for en ny bæredygtig opfindelse, der findes i en 
af bøgerne, skal erstatte minkerhvervet opbygges, og tillige at folket som sådant afhjælpes dets 

generelle gener!  

Lad dette være den nye håndfæstning!  - okay ta´ lydfilen her så… Men det 

er så også eneste kompromis!  Klik link til Klipping lydfil 381 
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Lad os alle bede – Oblat dit blat da!   Klik Jeg elsker den 
brogede verden lydfil 1021. 

Den, der tager morskab kun for sjov og alvor kun alvorligt, har fattet begge dele dårligt.  

Men mit krav er alvorligt, og sindet er en sjov størrelse, man bør tage alvorligt. 

Begrundelsen i mit erstatningskrav er, at jeg også i indeværende liv skal hjælpe Danmark og 
danskerne, men jeg vil til evig tid blive kendt som ”Den sindssyge healer”, grundet den måde, jeg 
er blevet anskuet på og behandlet på, og nu må ud i befolkningen med! Men måske forholder det  
sig lige præcis omvendt, således at jeg netop er ”De sindssyges healer”. Det kan vi ikke vide før, 
nogen har læst det healende bogværk, der er skrevet som en daglig homøopatisk lykkepille til 
Oplysning og flytning af læseren til indsigt i overensstemmelse med egne indre forhold, uden 
overgreb eller nedvurdering og krænkelse, udenom diagnoser, men alene som en udstrakt hånd til 
at finde sit eget blueprint og metier i livet, med tilfredshed og glæde til følge. Det giver ro på 
bagsmækken! 

Når jeg taler med andre om det, jeg laver, så er de vældig interesserede i det. Men så snart jeg 
nævner noget om mit forløb i læge-, SKAT- og socialvæsenets regi, da fravælger folk at læse og 
købe mine bøger. Man finder tydeligvis en grimasse, der kan passe. Så det vil sige, at jeg har fået et 
prædikat på mig som psykisk syg og utilregnelig og ikke anerkendt – trods det, at biblioteket 
indkøbte min første bog med det samme og at jeg har i alt 3 af mine titler stående! Men grundet 
baggrunden mv. vil biblioteksvæsenet ikke købe hele værket, da det aldrig er set før, at man køber 
sådan noget ”MakeMake-værk”, hvor man også har det liggende tilgængeligt på Internettet. Så man 
ved ikke, hvordan det skal håndteres.  

Jeg ved, det i alt også er et historisk dokument over, hvorledes fattige og også hele det spirituelle 
og galaktiske segment af mennesker i Danmark har haft det de sidste 22 år. Det er forbudt 
nytænkning af samfundet, der end ikke efter 50 henvendelser til offentlige medier har fået taletid 
eller opmærksomhed. Men derimod først slår igennem på baggrund af drabene i Fields. Mit 
erstatningsforlangende er ingenlunde ublu for svie og smerte en masse, udstødelse fra samfundet, 
og det faktum, at jeg har brugt i omegnen af 500.000 kr. af arv, dagpenge og opsparede midler for 
at tjene nationen med dette forskningsarbejde på forkanten af fremtiden, for så at blive krænket 
for det.  

Dengang det hele startede kendte ingen til quantum-field, altså det kvantefelt, der skaber vore liv. 
Det var vi allerede midt i i Raising the Rays og derfor gik vore energier også ud i Danmark og 
ALLE fik glæde af det. Det var en galaktisk opvågningsindstrømning. MEN når diagnoser, 
krænkelser og handlingslammende forhold skrives og gives en energiarbejder, der som hovedkanal 
for indstrømningen opererer i det kollektive ubevidste, så har læsningen deraf skabt en ”forhekset 
gral” og nødvendiggjort bearbejdning af materialet hele vejen igennem ellers stigmatiseres hele den 
danske befolkning jo! ”Sindssyge” smitter nemlig! Så hellere kende vaccinen imod det. Der er 
INGEN PSYKOFARMAKA, DER KAN HJÆLPE PÅ TIMELINES-SYMPTOMER OG 
SJÆLENS BESTEMMELSE! 

Det er healere, energiarbejdere, clairvoyante, åndelige kanaler, astrologer og numerologer og 
lignende, der skal til! Energisygdomme skal helbredes med energi. Det er logik for Perlehøns. 
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Det vil sige, at det, der er hele min sag, som vi sidder med, som syn på medborgeren, der bliver 
den reelle ”Drejebog” for hele værket ”Den sorte Perle”.  

Så det har kostet en del både menneskeligt, energimæssigt, helbredsmæssigt, socialt, økonomisk og 
ikke mindst er det ærekrænkende og det er spørgsmålet om min værdighed overhovedet kan rettes 
op efter denne opgave?!  

Derfor er denne anke også lavet, som den er, og lagt til offentlig gabestok. Men den gælder 
utvetydigt fra min side også som en reel ankesag! Og beviserne for, hvad man nedladende har kaldt, 
”at hun mener at have særlige evner” og lignende formuleringer er at finde efterhånden som man 
åbner guldæggene på www.guldægget.dk. 

Gør det så!  

Det er tid til at kalde en spade for en spade og en skovl for en skovl, og Staten mangler totalt denne 

 Psyko-Spirituelle Ph.D. for at kunne skelne skidt fra kanel og i lighed gør hele 
lægeverdenen!  

Undercover i lydfilerne vil den udviklede og meget opmærksomme lytter vide, at der ligger et lag 
af forudsigelser om mange af de tunge forhold landet har været igennem, herunder også den 
tragiske dag i storcenteret Fields.  

Senere vil min sidste sms-bog afsløre, at jeg som healer og landets kollektive karmaopløser var på 
hjælpende healings-fredsmission hele dagen over og om Fields – det er sådan mit ukendte erhverv 
udmønter sig!  

På det tidspunkt jeg slutter dagens energiformidling over Danmark ringer telefonen ved politiet - 
og de får meldingen om ulykkeligheden i Fields. Jeg er selv uvidende om, hvad jeg arbejder på, jeg 
skal bare sørge for i det ubevidste at levere energi og healing og inspirere løsningsmodeller. Jeg 
behøver ikke vide, hvad jeg laver. Jeg skal bare bruge min ekspertise, når jeg bliver ringet op fra 
den parallel verden – eller instinktivt ved at noget ligger i mit Blueprint at sørge for. Det er ansvar 
på subtilt niveau. Og det vi ment til at udvikle flair for alle sammen. Jeg er bare gået foran og har 
vist det. Men det gik ikke stille af på de indre planer af mig! Og jeg blev fordømt for det. Også i 
eget regi! 

På den måde er alt bevist. Jeg tænder Tv og ved da først selv, hvorfor jeg har siddet i så høje 
energier fra Konceptets tid, der pludselig blev åbnet igen til brug over Fields. Jeg skulle sørge for 
at tragedien ikke blev værre undervejs end den gjorde. Men jeg ved også godt – at engle arbejder i 
flok, så æren er jo ikke min alene. Jeg skal bare gøre opmærksom på, at vi er meget tæt på andre 
virkeligheder nu, men det skal ikke sygeliggøres. Det er sgu det her vi har ventet på i årtusinder!!! 

http://www.guldægget.dk/
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Aftenen hin dag gik også med fortsat at holde energien høj over Danmark, så de højt aflønnede 
krisepsykologer kunne holde til at få deres løn hjem. – Jeg forsøger ikke at tage æren for det her, 
jeg er meget realistisk og ydmyg i forhold til det. Men jeg lå brugt og slidt hen på sofaen i to døgn 
efter, da der nok øvre trendsættere, men jeg er øvre øvre trendsætter, så jeg skal sørge for at slippe 
de energier ind andre skal bruge. Der har været mange, mange engle på opgaven – men jeg er blot 
den, der kan forklare disse ting, og gør det. Der er nemlig en mening med alt – så hvorfor skal folk 
lide i uvidenhed i årevis? Hvorfor skal sundhedssektoren vokse og vokse, når der er andre 
muligheder? Brug min vaccine, fx! Test dig selv med den.  Hvorfor skal jeg forske og aflønnes med 
kontanthjælp og førtidspension, når den reelle årsløn takseres til en kirurgisk overlæges incl. ben 
og overarbejde… Jeg har brug for at opstarte et ”Sjæls- og bevidsthedsinstitut” for at følge mit 
Blueprint! 

Og dette tror I så nok heller ikke på – vi har jo ingen garanti for at ”hun” laver noget ved at sidde 
på sin sofa. Vi kan ikø c d! – Nej, det er nemlig en tillidssag. Men min dagsdaterede bogværket er 
beviset! Sommetider minut for minut. 

At være i arbejdende godhed er også en tillidssag. Men det er godt nok en mærkelig historie, om 
den skulle være pure opspind, opfundet og digtet og endog bevidnet af de, der har modtaget dagens 
sms-flow. Og mine sms-er tæller vel på lige fod med Statsministerens…. Eller hvad?! Hendes tale 
må jeg også vælge at tro på, så lad ikke min Askepot-fest udskydes længere, thi landets indbyggere 
får brug for de energivacciner, jeg har bygget, så vi kommer bedst muligt gennem vinteren og ind 
i fremtiden. 

Og for en ordens skyld: Jeg er ikke religiøst, men fagligt funderet, med respekt for og så vidt muligt 
kærlighed til alle og Altet. Hvorfor skal det sygeliggøres og krænkes, fordi værktøjet/ instrumentet/ 
kanalen skal passe til opgaven?  

Hvilken mekaniker vil du sende din bil til??? 

Venlig hilsen 

Marianne Berg 

PS:  

Til den implicerede fagligt stolte samlede lægestand og socialarbejdere: Jeg synes ikke, der noget 
sted i journalmaterialet står nævnt, at jeg i tidsrummet fra nov. 1981-92 mistede 28 nærtstående 
familiemedlemmer, hvoraf den første var min far, gamle venner, nye studiekammerater og ny 
svigerfamilie ved trafikulykke via en selvmordsbilist. Hovedsagelig gik alle bort ved dødsfald og 
hvis ikke det, så fordi jeg var i konstant sorgarbejde for at kunne følge med døden og kun kunne 
melde om endnu et nyt dødsfald i rækken hele tiden om nogen spurgte om nyt fra hjemmefronten. 
– Hvem gider høre på det i en tid, hvor døden er total tabu at tale om, og der derfor kun er én selv 
at vende tingene, forståelsen og sorgen med, da de der skulle være der, jo døde i stedet.  

Samtidig skal der søges job, piskes omskolinger ind i en tid med massearbejdsløshed og ikke et 
eneste lærerjob at søge. Da det pres på et tidspunkt undervejs blev for tungt at bære henvendte jeg 
mig til min læge og bad om at få lov at tale med en psykolog, for at få sorteret affaldet fra, der 
måtte vel være en ny vinkel et sted? – Der blev fra lægeside sagt, at kommunens budget var opbrugt, 
så det kunne ikke lade sig gøre.  

Jeg fortsatte gennem flere dødsfald indtil min farmor afsluttede forløbet. Samme læge skrev siden 
under på, at jeg er sindssyg! Mon det ikke er systemet, der er det?! Eller lægestanden m.fl. der halter 
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gevaldigt bagud, trods det faktum – VI SKAL IKKE ALLE SAMMEN KUNNE DET SAMME 

– det er derfor vi fødes med vort Blueprint!  

Men de her fortrædeligheder er kun toppen af isbjerget i dette liv, hvor jeg rent journalmæssigt 
karakteriseres som svag, depressiv, grublende og ja, som jeg læser journalen - en psykisk 
svagpisser…  

Men 2,8 dødsfald om året over en 10-årig periode i ungdomsårene, hvor kammerater forlanger at 
man bare glemmer de døde og giver sig hen i druk og fest, omtrent uden samtalepartnere, det gør 
noget ved en. Hvis ikke, havde jeg jo fået diagnosen psykopat. I skulle fandeme skamme jer! Jeg er 

100 % enig med Kristus 😊og finder han mig igen, så er han velkommen. Opgaven skal så bare 

være lidt mindre næste gang😊, man bliver jo ældre henad vejen mod evigheden… Det er logik 
for Perlehøns. Jeg trænger faktisk også til en feriedag…, det er jo højsommer nu… men p.gr.a. 
Fieldsblodbadet må jeg også arbejde netop nu, med denne sag, i sagens tjeneste… for Danmarks 
fremtid. 

 Erstatnings- og Donationskonto: 3635 3665108325  

 Jeg må melde Hus Forbi.  Jæ har kun en 10´er …  

                                                     Tak alligevel og mærk dig indbetalingen: Gave. 

Gå ikke fra Snøvsen  Klik link til Snøvsendokumentet på deforbudte 
ord.  

Du får nu 40 dags-sider i Ørkenen. Gå til guldæg nr…3  
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 HOLD UD! Så vi kommer igennem dette her! Det er ikke for sarte sjæle! 

 Jeg advarer om ubehagelige billeder af journalsider. Guldæg 3 

  Ach, du Lieber Augustin… Hed han ikke RAMA….? 

 Men det Ænder da Nåde ikk´!  

 Værsåsågod, den er til Ørkenvandringen. Der er tænkt på alt, i det 
gennemtænkte eksempel! 
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  Guldæg 3!  

  Kom, når de ka, ska vi   osse ku i køer.  

 


